
放射線量測定結果一覧 玉村町役場　環境安全課（０２７０－６４－７７０８）
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☆環境省による汚染状況重点調査地域の指定は、一時間当たり０．２３マイクロシーベルト以上です。

☆玉村町全域で、文部科学省による航空機モニタリングの測定結果図によると一時間当たり０．２３マイクロシーベルト以下です。

☆測定器は堀場製作所PA-1000ラディを使用しています。

☆測定者については、町職員が行いました。
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測定値（マイクロシーベルト/時） 備考

総合運動公園 宇貫４８０
中央付近

（芝）

建物の東
（アスファルト）

グラウンド中央
（土）

上之手１５１７

中央付近
（芝）

噴水の東
（芝）

南駐車場
（アスファルト）

小泉６４－２、下之宮668-2東部スポーツ広場

北部公園 上福島３１１番地１

水道庁舎

0.030

令和3年
 5月17日

0.039

0.079

0.067

0.052

建物の東
（芝）

敷地中央付近
（アスファルト）

番号
施設名 場所

測定地点(地上1.0ｍ）

文化センター

上新田１１１６－３

福島３２５

社会体育館

玉村消防署 福島５４８

役場庁舎 下新田２０１

第1保育所 園庭中央（土）下新田176

園庭中央（土）

角渕５１０９

岩倉自然公園 角渕３９４３－１

0.064

0.046

0.073

0.047
広場中央

（芝）

第4保育所 飯倉４８－３

第5保育所 福島３１－１

園庭中央（土）

園庭中央（土）

園庭中央（土）0.036

0.044

第3保育所 樋越９０４

第2保育所

校庭中央付近
（土）

上陽小学校 樋越921-1

玉村小学校 下新田99-1 0.043

0.044

0.056

0.088

0.042

0.057

0.048

0.053

0.056

0.043

0.047

0.048

園庭中央付近
（土）

校庭中央付近
（土）

南玉758マーガレット幼稚園

校庭中央付近
（土）

校庭中央付近
（土）

校庭中央付近
（土）

南小学校

校庭中央付近
（土）

芝根小学校

福島401

玉村中学校 福島913

飯倉39

中央小学校
校庭中央付近

（土）

玉村幼稚園 板井53-2

南中学校 上之手1748

園庭中央付近
（土）

0.057

0.046

角渕5011


